Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër:  “Blerje uniforma e veshje per Sektorin e 

Policise Bashkiake” 

5. Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): 18100000‐0 Veshje 

profesionale, rroba pune të veçanta dhe aksesorë  

6. Fondi limit:  248’600  (dyqind e dyzet e tete mije e gjashteqind)  lekë pa t.v.sh, vënë në 

dispozicion nga të Ardhurat e Bashkisë Krujë. 

7.Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 30 

(tridhjete) dite, duke nisur nga data e lidhjes se kontrates. 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: